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SZAFA PÓŁKOWO-SZUFLADOWA

Przedmiotem wzoru jest dostawna biurowa szafa półkowo- 
szufladowa dwudrzwiowa przeznaczona jako mebel towarzyszący 
biurkom na stanowiskach pojedynczych lub w ciągu. Wykorzystanie 
szafy półkowo-szufladowej według wzoru, zwłaszcza z odmianą 
pozwala zachować jednolity w wyglądzie wystrój sal zespołowych. 
Nowy estetyczny wygląd takiego ciągu zapewnia utrzymana także w 
odmianie, dostosowanej do indywidualnych potrzeb wybranego 
stanowiska pracy, linia zarysu, sposób wykończenia, powtarzalny 
kształt płytowy i wygląd czoła -  frontu szafy.

Nowa postać szafy przejawia się tak w wyglądzie zewnętrznym 
-  linii podziału segmentów i sposobu zabudowy jak i wyglądzie 
wewnętrznym -  po otwarciu drzwiczek. Rozmieszczenie półek 
i szuflad tworzy nową postać wyrobu, przy czym nowy widok 
podziału odpowiada równocześnie nowym trendom w rozmieszczaniu 
akt.

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 -  fig. 4, 
na którym pokazano szafę półkowo-szufladową w rzucie



perspektywicznym w dwóch pozycjach oraz jej odmianę z 
przestawionymi drzwiami, przy czym:
fig. 1 przedstawia szafę z górnymi półkami segregatorowymi 
odsłoniętymi i dolny segment zasłonięty drzwiczkami, 
fig. 2 przedstawia szafę z górnymi półkami segregatorowymi 
i widokiem dolnego segmentu z pólkami teczkowymi i szufladami, po 
otwarciu drzwiczek,
fig. 3 przedstawia szafę w odmianie z górnymi pólkami zasłoniętymi 
drzwiczkami i dolnym segmentem szufladowym, 
fig. 4 przedstawia szafę z widokiem górnych półek po otwarciu 
drzwiczek i podział przegrodami otwartych szuflad dolnego segmentu.

CHECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO

1. Szafa półkowo-szufladowa charakteryzuje się tym, że górny 
segment stanowią półki segregatorowe, a dolny -  półki 
teczko we i szuflady i jest on zasłonięty drzwiczkami.

2. Szafa półkowo-szufladowa charakteryzuje się tym, że w 
odmianie ma zasłonięty drzwiczkami górny segment półkowy 
i dolny z szufladami z przegrodami jest otwarty.
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